

**НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ "КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ
ІНСТИТУТ імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО"**

Перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога, які отримані в грудні 2017 р.

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.	Дата надходження
1	Скульптурна композиція "Еволюція Пізнання" на в'їзді в "КПІ ім. Ігоря Сікорського" вхідної групи	1	733,000.00	733,000.00	грудень 2017 р.
2	Трактор, Україна, Харківський тракторний завод м. Харків	1	50,000.00	50,000.00	грудень 2017 р.
3	Науково-технічна література	337		40,455.38	грудень 2017 р.
4	Учбова література	498		38,766.91	грудень 2017 р.
5	Сусп. економ. та худ. літ-ра	583		34,840.19	грудень 2017 р.
6	Інші видання	232		16,657.23	грудень 2017 р.
7	Нормат. техн. докум.	1	1.00	1.00	грудень 2017 р.
8	ПАТЕНТ на винахід " Високочастотний загороджувач"	1	117.00	117.00	грудень 2017 р.
9	Гвинт М4х35 ЦБ ГОСТ 17473-80, DIN 7985	10	0.23	2.28	грудень 2017 р.
10	Кінцівка трубчата НІ 0,75/8 (320-204201) – 70 шт.	85	0.28	23.46	грудень 2017 р.
11	Кінцівка трубчата НІ 2х0,75/8 F (320-404221)	25	0.82	20.40	грудень 2017 р.
12	Гайка М4 н/ж	10	0.12	1.20	грудень 2017 р.
13	Гільза 1320 4	3	2.98	8.93	грудень 2017 р.
14	Гільза 1320 6	17	3.58	60.79	грудень 2017 р.
15	Гофтрубка РА 6 29мм (арт.1213029) " Schlemmer "	12	16.75	201.02	грудень 2017 р.
16	Датчик ТСП-1-14-Рт100-В-3-25-М6х1-1000-МЭ/ -50...+150/	2	239.81	479.62	грудень 2017 р.
17	Клема 264-711, пружинна сіра, 2-х провіна, прохідна	15	11.33	169.92	грудень 2017 р.
18	Кінцівка кабельна кільцева НКІ 1,25-4 (0,5...1,5 мм ² ,)	10	0.48	4.80	грудень 2017 р.
19	Пластина 264-368, торцева та проміжна, 4мм, сіра	1	2.04	2.04	грудень 2017 р.
20	Плата перетворення термоперетворювача ТСПУ-Рт100-0.5%-Z/-50...150/	2	538.27	1,076.54	грудень 2017 р.
21	Перетворювач тиску МBS1900 (0÷16 бар) 4...20мА (арт.064G6531)	6	696.00	4,176.00	грудень 2017 р.
22	Дріт ПВС 2х0,75 мм ² ГОСТ 7399-97	28	5.08	142.13	грудень 2017 р.
23	Дріт ПВС 3х0,75 мм ² ГОСТ 7399	45	6.90	310.50	грудень 2017 р.
24	Сальник PG-42	2	34.39	68.78	грудень 2017 р.
25	Термоперетворювач опору ТСП-3-1-ЭН-Рт100-0,5%-Z-100-8-М20х1,5-70-Д-2000-РЭ/-50...250/ вібростійкий), код 0025 10 80 08	3	1,597.20	4,791.60	грудень 2017 р.
26	Труба ДКРНМ 6х1 НД М2 ГОСТ 617	1	255.60	255.60	грудень 2017 р.

27	Труба ДКРНМ 8x1 НД М2 ГОСТ 617	0.40	270.00	108.00	грудень 2017 р.
28	Фітінг 1020 6-1/4	1	25.88	25.88	грудень 2017 р.
29	Фітінг 1050 6-1/4	7	17.86	125.00	грудень 2017 р.
30	Фітінг 1050 8-1/8	3	21.00	63.00	грудень 2017 р.
31	Фітінг 1210 6	2	48.59	97.18	грудень 2017 р.
32	Фітінг 1210 8	3	61.85	185.54	грудень 2017 р.
33	Хомут кабельний нейлоновий 6x360	15	1.91	28.62	грудень 2017 р.
34	Шайба М4 збільшена ГОСТ6958 DIN 9021	10	0.08	0.84	грудень 2017 р.
35	Датчик ТСП-У- 1-3н-Рт100-0,5%-2-80-8-0-Д/-/50...150/	1	665.28	665.28	грудень 2017 р.
36	Маркування для дротів РА-10003.1 D2,5-5мм (1,5-4кв мм)	10	0.41	4.08	грудень 2017 р.
37	Маркування для дротів РА-10003.2 D2,5-5мм (1,5-4кв мм)	10	0.41	4.08	грудень 2017 р.
38	Маркування для дротів РА-10003.3 D2,5-5мм (1,5-4кв мм)	10	0.41	4.08	грудень 2017 р.
39	Маркування для дротів РА-10003.4 D2,5-5мм (1,5-4кв мм)	10	0.41	4.08	грудень 2017 р.
40	Маркування для дротів РА-10003.5 D2,5-5мм (1,5-4кв мм)	10	0.41	4.08	грудень 2017 р.
41	Маркування для дротів РА-10003.6 D2,5-5мм (1,5-4кв мм)	10	0.41	4.08	грудень 2017 р.
42	Маркування для дротів РА-10003.7 D2,5-5мм (1,5-4кв мм)	10	0.41	4.08	грудень 2017 р.
43	Маркування для дротів РА-10003.8 D2,5-5мм (1,5-4кв мм)	10	0.41	4.08	грудень 2017 р.
44	Дріт ПВ-3 переріз 0,75мм2 380В ГОСТ 6323	15	1.60	23.94	грудень 2017 р.
45	Трансформатор ОМ 0,25 380/220/18	1	104.76	104.76	грудень 2017 р.
46	Хомут 2,5x160 (нейлон)	10	0.31	3.12	грудень 2017 р.
47	Ремонт в аудиторії № 06 корпусу 1	1	139,359.03	139,359.03	грудень 2017 р.
48	Принтер RX-640 (б/в)	1	500.00	500.00	грудень 2017 р.
49	Принтер Xerox 3130 (б/в)	1	500.00	500.00	грудень 2017 р.
50	Ксерокс Canon FC 108 (б/в)	1	250.00	250.00	грудень 2017 р.
51	Проектор Toshiba T45 (б/в)	1	1,000.00	1,000.00	грудень 2017 р.
52	Проектор Toshiba (б/в)	1	1,000.00	1,000.00	грудень 2017 р.
53	Сервер NEWLETT-РАСКАРД (б/в)	1	3,200.00	3,200.00	грудень 2017 р.
54	Шафа-купе (б/в)	1	500.00	500.00	грудень 2017 р.
55	Проектор Тесро PJ-4070	1	8,900.00	8,900.00	грудень 2017 р.
56	Аналізатор рідини "Флюорат-02-5М" в комплекті з теормореактором лабораторним "Терміон"	1	424,288.49	424,288.49	грудень 2017 р.
57	Аквадистилято електричний ДС-04М	1	12,027.76	12,027.76	грудень 2017 р.
58	Бідистилятор електричний MICROMed DE-5C	1	34,967.29	34,967.29	грудень 2017 р.

59	Піч муфельна СНО 12/1100 И4А	1	15,747.69	15,747.69	грудень 2017 р.
60	Піч муфельна СНО 12/1300 И4А	1	20,335.59	20,335.59	грудень 2017 р.
61	Ваги KERN аналітичні АБВ 80-4NM (2-й кл.,НМЗ 83 г.ц.д.0,0001 г.) з метрологічною перевіркою	1	23,528.53	23,528.53	грудень 2017 р.
62	Шафа сушильна вакуумна СВ-50	1	30,689.38	30,689.38	грудень 2017 р.
63	Вакуумний насос ROBINAIR	1	13,453.73	13,453.73	грудень 2017 р.
64	Аналітичні ваги CITIZEN CX 220	1	30,658.39	30,658.39	грудень 2017 р.
65	Кондиціонер SENSEI	1	6,000.00	6,000.00	грудень 2017 р.
66	Стілець Ера блек С-14	14	413.56	5,789.84	грудень 2017 р.
67	Кондиціонер TCL	1	6,000.00	6,000.00	грудень 2017 р.
68	Інфрачервоний обігрівач ERGO HI 1620+ телескопічна ніжка	2	1,099.00	2,198.00	грудень 2017 р.
69	Кронштейн для проектора CHARMOUNT СТ-PRB-1	1	463.00	463.00	грудень 2017 р.
70	Мережевий подовжувач Makel без заземлення	1	389.71	389.71	грудень 2017 р.
71	Кабель Ultra HDMI-HDMI v 1.4 20м	1	629.00	629.00	грудень 2017 р.
72	Флеш пам'ять USB/Kingston DataTraveler 101 G2 32 Gb	1	339.00	339.00	грудень 2017 р.
73	Кабель Cablexpert USB 2.0 mini USB 5pin 1.8	1	35.00	35.00	грудень 2017 р.
74	Презентер Canon PR1000-R	1	814.00	814.00	грудень 2017 р.
75	Мережевий фільтр Defender DFS 155 6	1	199.00	199.00	грудень 2017 р.
76	Проектор ACER X115H(MR.JN811.001)	1	8,839.88	8,839.88	грудень 2017 р.
77	Ноутбук Lenovo IdeaPad 310-1515AP (80TT00A1RA)	1	7,799.00	7,799.00	грудень 2017 р.
	Всього	2124		1,727,498.43	